
Uchwała  Nr  XXXIII /371/ 2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  31 sierpnia  2004 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art.124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z  2003 r. Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3  do uchwały 
niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 



Załącznik Nr 1

       do Uchwały Rady Miasta
           Nr XXXIII/371/2004

            z dnia 31.08.2004 r.

 Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdz. § Treść zwiększenia 
851 Ochrona zdrowia 6 318

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 318

0960
Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 4 818

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500
852 Pomoc społeczna 4 000

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 4 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 2 500

0920 Pozostałe odsetki 800
0970 Wpływy z różnych dochodów 700

Ogółem zwiększenia 10 318



Załącznik Nr  2

        do Uchwały Rady Miasta
             Nr XXXIII/371/2004 

             Z dnia  31.08.2004 r.

 Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdz. Treść zwiększenia 
851 Ochrona Zdrowia 6 318

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 318
Wydatki bieżące 6 318

852 Pomoc społeczna 4 000

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 4 000
Wydatki bieżące 4 000

Ogółem zwiększenia 10 318



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Rady Miasta  

Nr  XXXIII / 371 /2004  

z dnia 31.08.2004 r. 

 

 

 

Zmiany w Załączniku Nr  7  do Uchwały Budżetowej 

Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004 

 

( w zł.) 

Lp. Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cel Zwiększenia Zmniejszenia 

 Dział 600 - "Transport i Łączność" 90.000 90.000

 Rozdz. 60016 - "Drogi publiczne,gminne" 90.000 90.000

2. Przebudowa ulicy Chałubińskiego  90.000

3. Przebudowa ulicy Rzemieślniczej 90.000 

 Razem: 90.000 90.000

 

 
 


